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Kampionati i Kosovës në kros  - Prishtinë, 28.03.2021 

 
 

Disip: 800m - Femra - U10 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

1135 Arbnore Bazaj 30.05.2012 KAL 9 F U10 1 3:53 

983 Olta Krasniqi 2012 THE 9 F U10 2 4:02 

1119 Onida Gega 26.08.2014 BES 7 F U10 3 4:27 
 

Disip: 800m - Meshkujt - U10 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

1077 Edonis Zekolli 2012 MAL 9 M U10 1 3:42 

1053 Dren Mazreku 2012 MAL 9 M U10 2 3:46 

1141 Asmir Medjedović 2013 ENV 8 M U10 3 3:52 
 

Disip: 1Km - Femra - U12 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

776 Alnasa Shabani 30.03.2010 PRZ 11 F U12 1 4:42 

1118 Bertina Berisha 27.04.2011 BES 10 F U12 2 4:44 

1039 Vlera Thaqi 20.08.2010 PRZ 11 F U12 3 5:08 

826 Alisa Abazović 24.11.2011 ENV 10 F U12 4 5:15 

1154 Florentina Demaj 26.10.2010 BUR 11 F U12 5 5:33 

890 Erijona Ramadani 29.08.2011 FKO 10 F U12 6 5:34 

1134 Agnesa Jashanic 11.12.2010 KAL 11 F U12  - DNS 
 

Disip.: 1Km - Meshkujt - U12 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

1137 Enes Pllana 11.10.2010 KAL 11 M U12 1 4:43 

1011 Amar Hajra 10.11.2011 MIT 10 M U12 2 4:48 

1133 Endrit Shabani 27.12.2010 KAL 11 M U12 3 5:03 

1116 Ledion Miftari 07.07.2011 FKO 10 M U12 4 5:05 

1121 Dijon Gorqaj 11.05.2010 BUR 11 F U12 5 5:06 

1153 Drilon Goçaj 25.11.2011 BUR 10 M U12 6 5:21 

1037 Fatlum Gërguri 24.09.2010 MIT 11 M U12 7 5:34 

793 Jon Ramadani 2010 FKO 11 M U12 8 6:08 
 

Disip: 1500m- Femrat - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 12 F U14 1 6:30 

196 Ornela Belegu 27.05.2008 BES 13 F U14 2 6:32 

113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 13 F U14 3 6:48 

1041 Selina Gashi 2008 THE 13 F U14 4 7:17 

1003 Enilda Zeqiri 28.03.2008 BLI 13 F U14 5 7:28 
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474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI 12 F U14 6 7:32 

539 Aurora Vata 14.05.2009 THE 12 F U14 7 7:38 

1143 Mirsila Ramqaj 18.08.2009 BUR 12 F U14 8 8:24 

975 Olta Kastrati 2008 FKO 13 F U14 9 8:25 

 2000 Shkurta Zeqiri 09.06.2009 KUM 12 F U14 10 8:57 

1156 Leonita Blakaj 11.07.2008 BUR 13 F U14 11 9:36 

1130 Aiba Bazaj 12.10.2008 KAL 13 F U14 12 9:49 

974 Genta Tahiri 2009 FKO 12 F U14 13 9:58 
 

Disip.: 1500m - Meshkuj - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

512 Dionit Aliu 18.01.2008 MIT 13 M U14 1 6:22 

387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI 12 M U14 2 6:44 

1114 Shlirim Zymberi 16.02.2009 FKO 12 M U14 3 7:09 

1115 Perparim Zymberi 16.02.2009 FKO 12 M U14 4 7:19 

1033 Aid Džogovć 08.10.2009 ENV 12 M U14 5 7:36 

1024 Rrezart Dreshaj 27.11.2009 BUR 12 M U14 6 8:02 

1155 Erblin Demaj 21.06.2008 BUR 13 M U14 7 9:16 

1151 Husei Musliu 20.05.2007 KUM 14 M U16 jg 6:40 
 

Disip.: 1500m - Femrat - U16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

352 Oketa Gega 15.04.2007 BES 14 F U16 1 6:22 

1008 Arbesa Ademi 24.02.2007 MIT 14 F U16 2 6:30 

805 Emine Jenuzi 26.04.2006 PRZ 15 F U16 3 7:32 

862 Arianita Hoxha 12.09.2007 PRI 14 F U16 4 7:50 

436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO 14 F U16 5 8:00 

338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI 15 F U16 6 8:01 

490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 14 F U16 7 8:06 

1151 Husei Musliu 20.05.2007 KUM 14 M U16 jg 6:40 

916 Gerta Gashi 05.06.2007 PRI 14 F U16  - Dns 
 

Disip. 3.2Km- Meshkuj - U16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

93 Ezan Kryeziu 23.01.2006 ROG 15 M U16 2 12:29 

88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL 14 M U16 3 13:13 

1026 Enis Ademaj 06.01.2006 BUR 15 M U16 1 13:45 

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO 15 M U16 4 13:46 

819 Roland Zeqiri 21.04.2006 BLI 15 M U16 5 14:39 

820 Leon Banushi 16.02.2006 BLI 15 M U16 6 14:51 

835 Jaho Medjedović 01.04.2007 ENV 12 M U14 7 14:56 

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 15 M U16 8 15:26 
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429 Tahir Alaj 21.10.2007 JUN 14 M U16 9 15:31 

517 Arit Shishani 11.01.2006 FKO 15 M U16 10 18:10 

1152 Shkelqim Krasniqi 20.04.2007 FKO 14 M U16 11 20:04 

1138 Bleron Zymberi 30.09.2006 FKO 15 M U16 12 22:00 
 

Disip: 3.2Km- Femrat - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT 16 F U18 1 14:53 

770 Rina Leci 03.02.2005 PRI 16 F U18 2 15:39 

331 Valiha Shabani 12.02.2004 PRZ 17 F U18 3 15:47 
 

Disip.: 4.5Km- Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

1120 Genc Isufi 25.07.2004 PRI 17 M U18 1 16:51 

446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL 16 M U18 2 17:43 

457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL 16 M U18 3 18:10 

1140 Guri Temaj 02.12.2005 PRZ 16 M U18 4 19:52 

716 Yll Kelmendi 20.11.2005 TRE 16 M U18 5 22:21 
 

Disip.: 3.2Km- Femrat - Veterane 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

425 Natyra Shala 16.12.1980 BES 40 F V 1 15:37 
 

Disip.:  4.5Km- Meshkuj - Veterant 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

49 Zymer Alaj 10.04.1970 JUN 51 M V 1 18:53 

958 Edmond Shtanaj 05.01.1975 BES 46 M V 2 19:25 

967 Nexhat Dreshaj 09.04.1982 BUR 39 M V 3 19:45 

91 Ragip Makolli 05.01.1966 PRI 55 M V 4 21:06 

152 Elmi Gega 25.05.1953 THE 68 M V 5 22:08 
 

Disip.: 4.5Km- Femrat - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 18 F U20 1 19:10 

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 18 F U20 2 24:41 
 

Disip.: 7Km- Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

458 Leon Thaqi 21.11.2002 ROG 19 M U20 1 25:00 

987 Blendi Salihu 2003 THE 18 M U20 2 27:43 
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Disip.: 7Km- Femrat - U23 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

16 Gentiana Peci 14.05.2002 MIT 19 F U20 1 36:47 

1058 Emine Ademi 22.06.2004 MIT 17 F U18 2 38:34 
 

Disip.: 9.1Km- Meshkuj - U23 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT 22 M U23 1 34:19 

412 Arlind Morina 1999 MAL 22 M U23 2 35:59 
 

Disip.: 9.1Km- Femrat - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 21 F S 1 35:49 

8 Gresa Bakrraqi 11.09.1995 BES 26 F S 2 36:26 

27 Donika Bujupaj 01.12.1995 OLI 26 F S 3 43:23 
 

Disip.: 11.2Km- Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 

1 Musa Hajdari 11.10.1987 ROG 34 M S 1 38:23 

593 Albion Ymeri 14.10.1995 G555 26 M S 2 40:49 

4 Valentin Sadiku 21.09.1996 ROG 25 M S 3 42:24 

339 Shkelqim Istogu 1993 PRI 28 M S 4 43:43 

32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 40 M S 5 44:17 

1038 Kreshnik Bxhuku 29.08.1995 ROG 26 M S  - Dns 

125 Grevist Bytyqi 03.09.1990 MAL 31 M S  - Dns 
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